

MİAD

MALATYALI İŞADAMLARI DERNEĞİ

MİAD 10. GENEL KURUL KİTAPÇIĞI

09. Dönem

(24 Ekim 2009–21 Ekim 2011Dönemi)

İÇİNDEKİLER

Gündem

1. MİAD 9. Dönem Dernek Faaliyetleri Deęerlendirme Raporu
2. MİAD 9. Dönem Gelir-Gider Tablosu ve Denetleme Kurulu Raporları
3. MİAD 10. Dönem Tahmini Bütçe
4. MİAD 10. Dönem Genel Kurul Tüzük Deęişiklikleri
5. MİAD Yeni Tüzük Metni
6. Tablolar ve Ekler

9. DÖNEM

DERNEK FAALİYETLERİ DEĞERLENDİRME RAPORU

(24 Ekim 2009–21 Ekim 2011 Dönemi)

KURUMSAL GELİŞMELER

MİAD 21 Ekim 2011 itibarıyla 354 üye sayısı ile faaliyetlerini devam ettirmektedir. 9. dönemi kapsayan iki yıl içinde 7 ayrı kategoride 73 adet yönetici karar toplantısı, 25 ayrı kategoride 164 adet faaliyet düzenlenmiştir. Geçen iki yıl zarfında Yönetim Kurulu Faaliyetleri, Yüksek İstişare Kurulu Faaliyetleri, Genç MİAD Faaliyetleri, Kadın Kolları Faaliyetleri, Başkanlık Koordinasyon Kurulu Faaliyetleri, Komisyon Toplantıları, Aylık Toplantılar, Fikir Platformları, MİAD Buluşmaları, Geziler, MİAD Ziyaretleri, Eğitim Seminerleri, İftar Yemekleri, İstişare Toplantıları, Projeler ve Yayınlar vb. olmak üzere Tablo 1'de gösterilen 32 ayrı kategoride toplam 237 toplantı ve faaliyet gerçekleştirilmiştir. 9. dönemde bir önceki döneme (174) göre toplantı ve faaliyetlerde yaklaşık %36 artış göstermiştir. Aylık ortalama yaklaşık 9 adet faaliyet kalemi ile aktif bir dönem tamamlanmıştır.

YÖNETİM KURULU ÇALIŞMALARI

Yönetim Kurulu Toplantıları

Derneğimizin yönetim kurulu 24 Ekim 2009'da yapılan 9. genel kurulumuzdan bu yana toplam 14 adet toplantı yapmıştır.

Yönetim kurulu üyelerinin toplantı katılım sayısı ortalama 13 kişidir. Bu anlamda yaklaşık olarak %60'lık katılım ortalaması oranı ile 9. dönem MİAD Yönetim Kurulu dernek çalışmalarının yürütülmesini sağlamıştır.

MİAD Aylık Toplantıları

Derneğimiz faaliyetleri arasında geleneksel hale gelen MİAD Aylık Toplantıları 9. dönemde gündem oluşturacak konu ve konukların katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Ekim 2009'den bu güne toplam 7 adet Aylık Toplantı yapılmıştır.

Bu çerçevede Dönemin TMSF Başkanı Ahmet ERTÜRK Toplantısı, Dönemin Sanayi Bakanı Nihat ERGÜN Toplantısı, Acıbadem Şirk. Grubu Başkanı Mehmet Ali AYDINLAR Toplantısı, T.C. Başbakanı Recep Tayyip ERDOĞAN Toplantısı, Dönemin Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ömer DİNÇER Toplantısı, CHP Genel Başkanı Kemal KILIÇDAROĞLU Toplantısı ve Milletvekili adayları ile toplam 7 adet Aylık Toplantımız 9. dönemimizde gerçekleşmiştir. MİAD 9. dönemi dahilinde sadece Aylık Toplantılarımızda; iş adamı, akademisyen, bürokrat ve siyasetçilerin oluşturduğu yaklaşık toplam 2000 kişi konuğumuz olmuştur.

Bölge Buluşmaları;

Üyelerimizin yakın çevrelerindeki üye işadamlarıyla tanışmaları, dostluklarını ve iş ilişkilerini geliştirebilmeleri amacıyla "MİAD Bölge Buluşmaları" toplantıları organize edilmiştir. 9. Dönemde toplam 2 adet buluşma ile İstanbul'un değişik semtlerindeki üyelerimiz arasında tanışma, kaynaşmanın sağlanması amaçlanmıştır.

İstanbul'un değişik semtlerinde organize edilen MİAD Bölge Buluşmaları toplantıları üyelerin dernekle ve kendi aralarında yakınlaşmasını sağlamak için organize edilmiştir.

MİAD Ticari İlişkiler

Derneğimiz dokuzuncu döneminde üyelerimizin ulusal ve uluslararası firmalarla iş ilişkilerini geliştirmeye katkı sağlaması amacıyla "MİAD İş Günleri" organizasyonları düzenlemiştir. Bu çerçevede Güney Koreli ve İranlı İş adamları ile 2 adet toplantı tertip etmiştir.

MİAD Dernek Merkezine Ziyaretler

9. Dönemde MİAD Dernek Merkezini STK Başkanları, bakan ve siyasetçi olmak üzere birçok kesimden isimler ziyaret etmiştir. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ömer DİNÇER, Malatya Valisi M.Ulvi SARAN, Malatya Belediye Başkanı Ahmet ÇAKIR, İTHİB Başkanı İsmail GÜLLE ve İTHİB Başkan Adayı Hazim SESLİ derneğimizi ziyaret etmişlerdir. Bu buluşmalarla bürokrasi ve siyaset çevresine MİAD faaliyetleri hakkında bilgiler verilmiş ve iletişimin artırılması sağlanmıştır.

İftar Organizasyonları;

Yönetim Kurulunun organize ettiği Geleneksel MİAD ramazan ayı iftar yemekleri derneğimiz üyelerinin, bürokrat, akademisyen ve ekonomi

çevresinden geniş kitlelerin katılımı ile gerçekleşmektedir. 9. dönem içinde toplam 3 adet iftar yemeği organize edilmiştir.

Kurumsal Ziyaretler;

MİAD Yönetim Kurulu Kurumsal Ziyaretler çerçevesinde Acıbadem Sağlık Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali AYDINLAR'ı ziyaret etmiştir.

Geziler

Üyelerimizin birlikteliği yakın ilişkisi bizi yarınlara daha umutla bakmaya teşvik edecek önemli bir unsurdur. MİAD ailesi olarak MİAD – Malatya Belediyesi Konukevi Açılışı dahilinde bir gezi organizasyonu düzenlenmiştir. Gezi esnasında katılımcılar rafting yapma ve dünyaca ünlü Nemrut Dağı manzarasının keyfini yaşama fırsatı buldular.

Tanıtım Çalışmaları

MİAD Tanıtım çalışmaları çerçevesinde yazılı ve görsel basında haberler yer almış, röportajlar yapılmıştır. MİAD Bülteni, MİAD internet sitesi düzenli bilgilendirmelerin yapıldığı periyodik yayınlar olarak kullanılmıştır. Geçtiğimiz dönemde özellikle elektronik yayınlar serisine önem verilerek bu alanda çalışmalar hızlandırılmıştır. E-Bülten, haftada iki kez üyelerimizin tanıtıldığı E-Katalog ve İnsan kaynakları başvurularının yer aldığı E-İK ile üyelerimize yeni teknolojinin imkanları ile daha hızlı daha etkin araçlarla ulaşılmıştır.

MİAD çeşitli TV ve radyo programlarında yönetim kurulu üyeleri tarafından temsil edilmiş, gündem politika ve bölge ve ülke meseleleri ile ilgili derneğimize ait görüşler paylaşılmıştır. Ulusal ve yerel gazetelere verilen röportajlarla derneğimizin görüşleri kamuoyu ile paylaşılmıştır. MİAD yapmış olduğu çalışmalardan üyeleri ve yakın çevresini periyodik olarak yayınlanan

MİAD Bültenleri ile haberdar etmektedir. Ekim 2009'den bugüne toplam 3 tane MİAD bülteni ücretsiz olarak sizlere ulaştırılmıştır. Bunun yanında MİAD İnternet sitesi aracılığı ile interaktif ortamda güncel haberlerin aktarılması ve iletişim kurulması mümkün olmaktadır. Elektronik yayınlara ağırlık vererek hem dernek faaliyetleri gündem sıcaklığını koruyorken hızlı bir kanalla üyelere haber olarak ulaştırılmış hem de e-katalog çalışması ile üyelerin birbirlerinden haberdar olmaları sağlanmıştır. 9. Dönemde toplam 26 adet e-bülten yayınlanmıştır. Diğer bir elektronik yayın olan e-katalog çalışmasında ise toplam 22 adet e-katalog yayınlanmıştır. E-katalog çalışması ile üyelerin birbirleri ile iş yapmalarını teşvik etmek amaçlanmakta üye firmaların bilgileri paylaşarak dernek çevresinin de haberdar olmaları sağlanmış, üyeler adına bir tanıtım çalışması yürütülmüştür. İnsan kaynakları başvurularının yer aldığı e-İK ise 4 defa yayınlanmıştır. MİAD dokuzuncu döneminde toplam 55 adet basılı ve görsel yayın ile üyelerine ve yakın çevresine ulaşmayı amaçlamıştır.

Projeler

MİAD 9. Döneminde Malatya'nın geleceğine yön verecek iki önemli projede kurucu ortak olarak yer almıştır. Malatya Eğitim Bursu Projesi ilk yıl kampanyası yerel ve ulusal mecralarda ses getirmiş, yapılan kampanya sonucu ilk yıl itibariyle yaklaşık bin öğrencinin burs alması sağlanmıştır. Derneğimiz 9. Dönem içerisinde İnönü Üniversitesi kampüsünde kurulan Malatya Teknokent'in ortağı olmuştur.

Malatya Teknokent Kurucu Ortaklığı

MİAD Malatya Teknokent'in kurucu ortağı olmuştur. Malatya Teknokent ile üniversite-sanayi işbirliği pekişecek ve Malatya'nın çekim merkezi haline getirilmesi sağlanacaktır. Teknokent'te yer alacak girişimci ve firmalar; Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının sağladığı gelir vergisi, katma değer vergisi

muafiyetinden yararlanacakları gibi aynı zamanda İnönü üniversitesinin akademik ve bilimsel alt yapısından da faydalanabileceklerdir.

Malatya Teknokent'in ortakları arasında, İnönü Üniversitesi, Malatya Ticaret ve Sanayi Odası, Malatya İl Özel İdaresi, Malatya Belediyesi, Malatya Ticaret Borsası, Gap Güneydoğu Tekstil San. ve Tic. A.Ş., Malatyalı İş Adamları Derneği, I. ve II. Organize Sanayi Bölgeleri ve Mimsan Mak. İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. bulunmaktadır.

Aşağıdaki sektörlerde faaliyet gösteren firmaların Malatya Teknokent'te yer alması beklenmektedir.

- Yazılım
- Elektronik
- Tıp teknolojileri
- Tarım (Kayısı ve diğer ürünler)
- Nanoteknoloji
- Biyoteknoloji
- Tekstil
- Kimya
- İleri Malzeme Teknolojileri
- Yenilenebilir Enerji
- İletişim
- Otomotiv
- Çevre teknolojileri

Malatya Eğitim Bursu Projesi

Malatya Eğitim Bursu Projesi MİAD Yüksek İstişare Kurulu tarafından gündeme alınmış, 11 ay proje geliştirme çalışmaları yapılmış, kurul üyelerinin teşvik ve yönlendirmesiyle ilk senesi itibariyle yaklaşık bin öğrenciye burs sağlanmıştır. Aylık 150 TL den 8 ay boyunca öğrencilerin hesabına ödemeler aylık olarak aktarılmıştır. Yaklaşık 1 milyon TL'lik bir ödeme yapılmıştır.

MİAD yeni dönemde Malatyalı öğrencilerin burs alabilmesi için MEB Platformuna destek vererek yarınlarımızı daha ileriye götürerek gençlerimize katkı sağlamaya devam edecektir.

MİAD yeni dönem projeleri Başkanlık Koordinasyon Kurulu tarafından dizayn edilmekte ve Yönetim Kurulunun onayına sunulmaktadır. Yeni dönemde yılın işadamı ödülünün verilmesi planlanan çalışmalar arasında yer almaktadır.

Yılın işadamı ödülü ile derneğimizin kamuoyunda bilinirliğinin daha fazla artması ve gündem oluşturması beklenilmektedir.

Ayrıca yeni dönemde uluslar arası kurum ve kuruluşlarına üyelik için adımlar atılacak bu konuda gerekli bağlantıların sağlanması için çalışmalar yapılacaktır. MİAD yeni faaliyet döneminin bir diğer proje başlığı da Girişimcilik Eğitimleri olarak planlanmaktadır. Bu eğitimlerle ister genç işadamları ister kadın girişimci adayları olsun KOSGEB'den hibe ve kredi imkanı bulabilecekler. MİAD Malatyalı Girişimcilere girdikleri zorlu yolda bu proje ile bir destek daha sağlamayı amaçlamaktadır.

Yıllık Dönem Ana Konsepti Etkinlikleri

MİAD yıllık konsept etkinlikleri anlayışıyla her yeni yıla yeni heyecanlar ve yeni hedeflere girmektedir. 9. faaliyet döneminde MİAD Konukevi'nin yaptırılması ana konsept etkinliği olarak hayata geçirilmiştir. İki yıl süresince MİAD Konukevi bitirilmiş İnönü Üniversitesi'ne işletmesi devredilmiştir.

Her dönem yeni bir ana konsept etkinliğiyle çalışmalarına yön veren derneğimiz 2002 yılında "büyüme ve üye sayısının nitelikli arttırılması" ana konseptini benimsemiştir. Büyüyen yapısının getirdiği ihtiyaçlara paralel olarak 2003 yılında "kurumsallaşma" yolunda önemli adımlar atan MİAD 2004 yılını "yapılanma" ağırlıklı geçirmiştir. Artık kendi ekseni etrafında kalmayacak olan MİAD 2005 yılı itibariyle "dışa açılımlara büyüme" yolculuğunu ileri boyutlara taşımıştır. Olgunlaşan altyapı ve gelişime çalışmalarının meyveleri 2006 yılında "uygulama projeleri" ile kendini göstermiştir. Derneğimiz 2007 yılında "araştırma ve planlama" üzerinde

yoğunlaşmış, Malatya ve bölgesi için uygulamaya yönelik projeler üretme aşamasına gelmiştir. Derneğimiz her dönem şiar edindiği yeni proje üretme anlayışı ile 2006 yılında geliştirilen ve uygulama safhasına ilerleyen MİAD Sevgi Evleri Projesi 2007 yılının sonunda tamamlanmıştır. 8.Dönem Ana Konsepti Malatya'nın bölgesel orta merkez olmasına yönelik BOM ve AKG projeleri olmuştur. Bölgesel orta Merkez (BOM) ve Altın Kaysı Girişimi (AKG) planlarının yerel ve ulusal temsilcilere lansmanı yapılarak bölge sorunlarına çözüm önerileri anlatılmıştır.2008-2009 yılının ana faaliyeti olarak MİAD akademi çalışması yapılmıştır. "MİAD Akademi" ismiyle Kültür Üniversitesiyle ortak hayata geçirilen proje çerçevesinde farklı başlıklarda modüller açılarak işadamlarının kişisel gelişimlerini sağlayacak, uluslararası geçerliliği olan sertifikalı eğitimler yapılmıştır. Eğitim sonunda başarılı olanlara sertifikaları verilmiştir.

9.Dönem Ana Konsept Etkinlikleri:

MİAD 9. Dönem Ana Konsept etkinlikleri "MİAD Konukevi Projesi" olmuştur. 2010 yılı itibariyle Malatya İnönü Tıp Fakültesi'nin ihtiyacı olan, hasta yakınlarının konaklayabileceği Konukevi Projesi Malatya Belediye'nin katkılarıyla hayata geçirilmiştir. Proje kampanya gecesi Başbakan Recep Tayyip ERDOĞAN'ın katkılarıyla düzenlenmiştir. Konukevi Projesi bir yıl gibi kısa bir evrede inşaatı tamamlanarak 09 Temmuz 2011 tarihinde hizmete açılmıştır.4 bin 500 metrekareye kapalı alana sahip 5 katlı 62 odalı ve 123 yatak kapasiteli MİAD Konukevi'nde yaşlılar ve engellilere özel odalar bulunmaktadır.

Ayrıca yeni dönemde üyelerimizin ticari ilişkilerinin geliştirilmesine yönelik. "Üye Ticari Ağı "projesi yeni dönem konsepti olarak planlanmaktadır. Üye ticaret Ağı ile üyeler arasındaki işbirliği ortamının gelişmesi için gerekli sektörel başlıkları ön plana çıkaracak çalışmalar yapılacaktır. MİAD üyelerinin

daha aktif faydalanabileceđi, kira gideri sorununu çözecek derneđimize yakıřtır bir mülk edinmesi yeni dönem temel amaçlarındandır.

Tablo - 2 MİAD 9. Dönem Yönetim Kurulu Listesi

YÜKSEK İSTİŞARE KURULU ÇALIŞMALARI

Yüksek İstiřare Kurulu 9. genel kurulumuzdan bu yana toplam 7 adet toplantı yapmıřtır.

Yüksek İstiřare Kurulu, Malatya ve Malatyalıları ilgilendiren hususların gündeme alınması ve uygulanabilir fikirlere dönüřtürülmesinde istiřare yardımıda bulunmak, MİAD'ın yapmayı planladıđı faaliyetlerden bazıları için görüş oluşturmak, öneriler, uygulamalar ve projeler lehine kamuoyu oluşumunda işlevsel rol oynamak amacı taşıyarak çalışmalarını sürdürmektedir.

Türkiye'ye örnek teşkil eden Malatya Eğitim Bursu Projesinin temelleri Yüksek İstiřare Kurulu toplantılarında atılmıřtır.

Yüksek İstiřare Kurulu Toplantılarında Deđerlendirilen Konular:

- MİAD Proje günleri Organizasyonu
- Yurtdıřı Sivil Toplum Kuruluşlarına Üyelik
- MİAD İş Geliřtirme Merkezi
- Malatyalı Gençlere Destek Projesi

Ayrıca toplantıda öneri olarak belirtilen konu başlıkları projelendirilmektedir.

Tablo -3 MİAD 9. Dönem Yüksek İstiřare Kurulu Listesi

BAŐKANLIK KOORDİNASYON KURULU ÇALIŐMALARI

2010 yılında oluşturulan Başkanlık Koordinasyon Kurulu gerçekleőtirdiđi 17 toplantı ile 9. dönemi tamamlamıőtır.

Başkanlık Koordinasyon Kurulunun başlıca çalışmalarını arasında; Stratejik Plan ve Stratejik Harita hazırlanması ile MİAD Kurumsal Kitapçık, Yurtdışı STK'lara üyelik, Benchmarking, İş Geliőtirme Merkezi ve Sektörel Raporlar tamamlanmış ve projeler kitapçığı haline getirilmiştir. Ayrıca Malatya Eğitim Bursu Projesi ile ilgili detayların oluşturulma çalışmalarını yapılmıştır.

Başkanlık Koordinasyon Kurulu Üyeleri:

1. Ahmet Turan KOÇER (Kurul Başkanı)
2. Burak ÜNALDI
3. Hakan ODABAŐI
4. Ramazan BAYRAM
5. Timur TİMURKAAN
6. Yüksel DEMİRKAYA

MİAD Başkanlık Koordinasyon Kurulu Gelecek Dönem Projeleri:

- Teknopark'a Proje Desteđi
- KOBİ'lere Yönelik Araőtırmalar
- Ticari Bağlantılar
- 6 Aylık Dönemsel Deđerlendirme Raporları
- Ülke Pazarları Deđerlendirme Toplantıları
- Yurtdışı STK ya Üyelik
- Yatırım Alanları Çalıştayı

GENÇ MİAD ÇALIŞMALARI

Genç MİAD Grubu 2005 yılında MİAD'ın genç kuşaklarla bütünleşmesi ve yeni nesil ile birlikte güçlü yapısını devam ettirmesi amacıyla oluşturulan bir gruptur. Genç MİAD Grubu 9. dönemimizde 32 faaliyet 15 toplantı ile toplam 47 organizasyon düzenlemiştir.

Eğitim Seminerleri;

Bu dönemde "İMKB Gelişen İşletmeler Piyasası (GİP), "Stres ve Zaman Yönetimi" ve "Müşteri İlişkileri ve İletişim Becerileri Geliştirme" olmak üzere toplam 3 adet Eğitim Semineri düzenlenmiştir.

Fikir Platformu Toplantıları;

Ayrıca; Polisan Yönetim Kurulu Başkanı Necmettin BİTLİS 10. Fikir Platformu, THY Genel Müdürü Temel KOTİL 11. Fikir Platformu ve Kişili Giyim Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah KİĞİLİ ise 12. Fikir Platformu toplantısına konuşmacı misafir olarak katılmışlardır.

MİAD Ticari İlişkiler

MİAD Ticari ilişkiler çalışmaları çerçevesinde Genç MİAD Grubu olarak İranlı İş adamları ile 1 adet toplantı tertip edilmiştir.

Kurumsal Ziyaretler

Genç MİAD Yürütme Kurulu Kurumsal ziyaretler çerçevesinde Albayrak Grubu Genel Koordinatörü Dr. Ömer BOLAT, THY CEO'su Doç. Dr. Temel KOTİL, Hayat Vakfı, İMKB Başkanı Hüseyin ERKAN, Bank Asya Genel Müdürü Cemil ÖZDEMİR, Üsküdar Belediye Başkanı Mustafa KARA, Bilim ve

Sanat Vakfı Başkanı Prof. Dr. Mustafa ÖZEL ve TİM Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet BÜYÜKEKŞİ ile toplam 8 adet Kurumsal Ziyaret gerçekleştirilmiştir. Genç MİAD'ın yeni dönemde düzenlediği Kurumsal Ziyaretler ile sivil toplum kuruluşları, yerel yöneticiler, üniversiteler ve ülke gündeminde söz sahibi kurum, kuruluş ve kişilerle daha yakın ilişkiler kurulmasında rol oynamıştır.

Buluşmalar:

Genç MİAD 9. Dönemde hem MİAD üyesi genç işadamları hem de diğer genç STK temsilcileri ile yoğun ilişkiler içerisinde olmuştur. 2010-2011 yılları içerisinde 5 adet Genç MİAD buluşması organize eden Yürütme Kurulu, diğer STK temsilcileri ile yapılan 4 adet toplantıya iştirak etmiştir.

Geziler:

Genç MİAD Grubu 3 adet gezi düzenleyerek, üyeleri arasındaki dostluk ortamının gelişmesi sağlanmıştır. Genç MİAD Grubunun organizasyonu ile Erzurum Palandöken ve İzmit Kartepe The Greenpark Otel'e kış sporlarının yapıldığı gezi organize edilmiştir. İstanbul'un eşsiz güzelliklerinin paylaşıldığı boğaz gezisi de Genç MİAD organizasyonu ile gerçekleşmiştir.

Projeler:

Genç MİAD Yürütme Kurulunun İTO aracılığıyla TOBB Gençlik Meclisi Projesine temsilci verme amaçlı projesi dahilinde 3 temsilcimiz görevlerini sürdürmektedir. Genç MİAD'ın Malatyalı Üniversiteli Öğrenciler Derneği (MÜNÖD) ile yürüttüğü Mentörlük projesine de devam edilmektedir.

İftar Organizasyonları:

9. Dönem içerisinde Genç MİAD Yürütme Kurulu 1 adet iftar organizasyonu ve 1 adet sahur programı düzenlemiştir.

Tablo-4 Genç MİAD Yürütme Kurulu Listesi

KADIN KOLLARI ÇALIŞMALARI

2010 yılında Yürütme Kurulu oluşturularak hayata geçen MİAD Kadın Kolları kuruluşunun ilk yılında aktif bir dönemi geride bıraktı.

Kadın Kolları Yürütme Kurulu 10 adet Yürütme Kurulu Toplantısı ile faaliyet kararları ve projeler planlanmıştır. Bu toplantılar sonucu 5 adet Kadın Kolları üyeleri ile buluşma organize edilmiştir.

Buluşmalar:

Bu buluşmalarda öğrencilere burs temin edilmek için kermesler organize edilmiştir.

Eğitim Seminerleri:

Kadın Kolları eğitim çalışmalarına da önem verip KOSGEB ile işbirliği yaparak kadınlara yönelik KOSGEB destekleri hakkında eğitim düzenlemiştir. MİAD Kadın Kolları Grubu yeni dönemde girişimcilik eğitimi ile kadınlara ve genç girişimcilere destek olmayı hedeflemektedir.

Kurumsal Ziyaretler:

MİAD Kadın Kolları Yürütme Kurulu Ziyaretler çerçevesinde İ.B.B Başkanışmanı Tülin ERSÖZ ve Zaman Gazetesi yazarı Günseli Özen OCAKOĞLU'nu ziyaret etmiştir.

Geziler;

Kurulduđu 9. Dönem içerisinde aktif çalışmalar gösteren Kadın Kolları Yürütme Kurulu ise Prag gezisini organize ederek iş kadınları ve üye eşlerini bir araya getirmiştir.

Sosyal Sorumluluk Projeleri;

Kurulduđu ilk yılının ana konsept etkinliđi olarak öğrencilere burs vermeyi uygun gören Kadın Kolları Yürütme Kurulu Malatya Eğitim Bursu Projesi kapsamında **başarılı ve ihtiyaç sahibi 10 genç kız öğrenciye eğitim dönemi boyunca burs temin ettiler.** Yeni dönemde burs projesine desteđini artırarak sürdürmeyi planlamaktadır.

İftar Organizasyonları;

MİAD Kadın Kolları ise 1 adet iftar organizasyonu gerçekleştirmiştir.

Tablo- 5 MİAD Kadın Kolları Listesi

KOMİSYON VE KOMİTE TOPLANTILARI

9. faaliyet dönemi içinde 8 adet komisyon toplantısı, 4 adet komite toplantısı gerçekleştirilmiştir.

MİAD ana faaliyetlerinin şekillendirilmesi amacıyla üyelerin katılımı ile oluşturulan Sosyal İşler Komisyonu, Yerel Örgütlerle ilişkiler, Dış İlişkiler, Teşkilatlanma ve Mali İlişkiler, Tesisleşme Komisyonu ve Eğitim Komisyonu toplantıları düzenlenmiştir. Ayrıca Yeminli Mali Müşavirler, Mali Müşavirler, Hukukçular, Sigortacılar ve Gümrükçüler Komite toplantısı yapılmıştır. Bu komite toplantısında alınan karar ile Yeni Çek Yasası ve Kod Kanunu ile ilgili bilgilendirme Paneli düzenlenmiştir.

SONUÇ

MİAD 9. dönem faaliyet çizelgesini bulacağınız **Ek 1 deki** tablolarda 24.10 2009–30.09.2011 tarihleri arasında derneğimiz tarafından organize edilen toplantıların ayrıntılarını bulacaksınız. Bu tablolar ile derneğimizin bütün faaliyetlerini inceleyebilirsiniz. MİAD ulusal çapta faaliyet gösteren birçok dernekle kıyaslandığında faaliyetleri ile ön plana çıkmaktadır. Konu ile ilgili irtibatta olduğumuz birçok dernekten faaliyetlerle ilgili olumlu tepkiler alınmaktadır. 2009 yılının son üç ayı itibariyle Yönetici Karar Toplantıları olarak toplam 8 adet toplantı 11 adet faaliyet düzenlenmiştir. 2010 yılında 47 adet Yönetici Karar Toplantısı 104 adet faaliyet düzenlenmiştir. 2011 yılı başından günümüze kadar geçen sürede ise 18 Yönetici Karar Toplantısı, 49 adet faaliyet düzenlenmiştir. Her sene faaliyetlerimizde görülen yükseliş üyelerimizin katkıları ile devam etmektedir. *MİAD 9. döneminde toplam 73 adet Yönetici Karar Toplantısı düzenlenmiş, yine bu dönemde 25 kategoride 164 adet faaliyet düzenlenmiştir. Toplam 237 adet toplantı ve faaliyetle 9. dönemimizi tamamlamış bulunmaktayız. Etkin yapısı ve profesyonel dernekçilik birikiminden güç alan bir sivil toplum örgütü olan Malatyalı İşadamları Derneğimizin 9. dönem faaliyet raporunu değerli Genel Kurul üyelerimizin takdirine sunarız.*

Saygılarımızla...

Yunus AKDAŞ

MİAD 8. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı